MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Jales/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

6365 ADRIELEN ROCHA GARCIA Enfermeiro DEFERIDO

6225 ADRIELI JANASCO RODRIGUES

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6468 ALESSANDRA SANTOS LIPOLI

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6471 ALESSANDRA SANTOS LIPOLI

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6141

ALESSANDRO MARCOS PAZIAN

GUARNIERI Biomédico DEFERIDO

6251 AMANDA MALFINATI FERNANDES

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6252 AMANDA MALFINATI FERNANDES

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6138 ANA CAROLINE GAMES Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6330 ANA CLAUDIA GRILO

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6263 ANA LETÍCIA ALLONSO MARTINS Biomédico INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6264 ANA LETÍCIA ALLONSO MARTINS

Técnico de

Laboratório INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6019 ANA PAULA VIEIRA FURLANETTO BUSO

Agente de Saúde

Pública DEFERIDO

6021 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA PRATES Dentista INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação
como consta no edital.

6486 BEATRIZ ALVES MARTINS Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6351 BRUNA MARIA ALVES LEAL Biomédico DEFERIDO

6248 CAMILA MARA CORREIA E SILVA Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou o nome

completo da mãe.

6369 CASSIA REGINA DA SILVA PIANI Assistente Social DEFERIDO

6363 CIBELLE REGINA PIANI DE SOUZA Dentista DEFERIDO

6479 DANIEL CROCIARI SCANDELAE Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6123 DANILO DA SILVA LEAL Nutricionista INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6014 DAYANA MORENO SOLER Dentista DEFERIDO

6476 Ediméia Gonçalves dos Anjos

Técnico de

Enfermagem DEFERIDO

6371 EMELYN TAMARA JESUS DE AGUIAR

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6334 FERNANDO CESAR GARCIA JUNIOR

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6469 FLAVIA MOURA STRADA Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6205 FRANCIELE PIRINETI DA SILVA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

6256 FRANCISMARA PATRICIA GALDINO

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6016 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA Dentista DEFERIDO

6207 GABRIEL FIDEL RODRIGUES Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação
como consta no edital.

6308 GABRIELA MEDINA GARÉ Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6229 GIOVANA ALVES RODRIGUES Psicólogo DEFERIDO

6312 GIOVANI MACEDO DOS SANTOS Fisioterapeuta INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6367 IGOR LUIZ CASTRO CONSONI

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6162

INAJA FERNANDA GONCALVES DE

OLIVEIRA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6206 ISABELA GUIRRO DOS SANTOS Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6381 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6291 JADY KARINA VALERIO TEIXEIRA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6228 JANETE CARDOSO FISCARELLI

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6076 JEFERSON ALVES QUINTINO

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6461

JEFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA

PAULA Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6382

JOICE APARECIDA DA SILVA DOS

SANTOS Enfermeiro DEFERIDO

6158 JOYCE TRIVELATO Farmacêutico DEFERIDO

6414 JULIANA FELISMINO DA SILVA

Auxiliar de Saúde

Bucal INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6295 JULIANA MIRANDA MINA ZANATA

Agente de Saúde

Pública DEFERIDO

6147 KAREN PINHABEL MASCHIO Dentista DEFERIDO

6474

KETHELIN CRISTIANE FERREIRA DA

SILVA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6472 LAÍS DE SOUSA SEIXAS
Técnico de
Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação
como consta no edital.

6413 LETÍCIA GUIMARÃES LESSI

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6380 LETICIA HELEN DOS SANTOS SILVA Psicólogo INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6059 LETÍCIA MARA DOS SANTOS GRANDI Dentista DEFERIDO

6005 LIVIA PASSOS FRANCISCO

Técnico de

Enfermagem DEFERIDO

6098 LIVIA VICTORIA DE PAULA FAVILLA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6099 LIVIA VICTORIA DE PAULA FAVILLA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6032 LÍVIA ZANATA DE PAULA Dentista DEFERIDO

6051 LUCIANA ROMERO ALVES
Agente de Saúde
Pública DEFERIDO

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

6146 LUIZ FERNANDO DOS REIS Enfermeiro DEFERIDO

6151 LUIZ FERNANDO DOS REIS

Técnico de

Enfermagem DEFERIDO

6430 LUIZ MEDINA NETO Fisioterapeuta INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6360 MAGNA ALVES DA SILVA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não
encaminhou a documentação

como consta no edital.

6185 MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS Dentista DEFERIDO

6081 MARIA CRISTINA MOITINHO DA SILVA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6262 MARIA IZOLINA DOS ANJOS FONSECA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6462 Mateus de Carvalho Munhosos Fisioterapeuta INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6209 MATHEUS HENRIQUE LUPERINI ARAUJO

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6210 MATHEUS HENRIQUE LUPERINI ARAUJO

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6199 MILENA FERREIRA CAVALCANTE

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6454 MÔNICA DOS SANTOS OLIVEIRA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6041 NUBIA MAIRA DA SILVA TEIXEIRA Biomédico INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6482 PATRICIA ANDRADE DE OLIVEIRA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6267 PAULO TORRES DA SILVA
Agente de Saúde
Pública DEFERIDO

6332 POLIANA H BRUNCA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6223 RAFAEL HONORATO DE OLIVEIRA

Agente de Saúde

Pública DEFERIDO

6122 RAFAELA GALATTI DE OLIVEIRA Biomédico DEFERIDO

6457 REGIENE SANDRA SILVA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6465 RILARY CORONEL DE PAULA

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6450 TALLES FILLIPE BARCELOS VIEIRA Dentista DEFERIDO

6212 TATIANE DE CARVALHO

Técnico de

Enfermagem DEFERIDO

6289 THAINARA FRANCIELE JODAS DA SILVA
Agente de Saúde
Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação
como consta no edital.

6150

THAYNE FERNANDA LAURENTINO DOS

SANTOS

Técnico de

Enfermagem DEFERIDO

6096 THUANI LIMA COELHO DOS SANTOS Enfermeiro DEFERIDO

6467 VANESSA CRISTINA DA SILVA DANIELE Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6294 VANESSA MAZUCHI DOS SANTOS

Agente de Saúde

Pública INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6249 VANESSA OLIVEIRA SALES DOS SANTOS

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

6033 VITÓRIA CRISTINA DA SILVA

Técnico de

Veterinária INDEFERIDO

Candidato(a) não

encaminhou a documentação

como consta no edital.

6451 YAN CARLOS MEDEIROS COSTA Dentista DEFERIDO

6452 YAN CARLOS MEDEIROS COSTA Dentista INDEFERIDO

Candidato já obteve

deferimento de isenção neste

cargo.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
nos termos do Capítulo 10 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 12 de julho de 2024, será publicado no Diário Oficial do Município de Jales e divulgado na Internet nos endereços
eletrônicos www.jales.sp.gov.br e https://institutoindepac.org.br/ o resultado do recurso contra o indeferimento da
solicitação da isenção do valor de inscrição

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público nº 01/2024 da Prefeitura do
Município de Jales, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a
data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 5 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP